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Kursanalys (kursutvärdering) 
Kurskod 
3BL004 

Kurstitel 
Kardiovaskulär diagnostik 
 

Högskolepoäng 
7.5 

Termin (vt/ht-år) 
VT25 

Tidsperiod 
250325–250604 
 

 
Kursansvarig 
Mirko Mandic 
 

Examinator 
Thomas Gustafsson 

Momentansvariga lärare 
- 
 

Övriga medverkande lärare  
Eric Rullman. Patrik Sundblad, Marcus 
Carlsson, Martin Engvall och Per Insulander 

 
Antal registrerade studenter 
vid treveckorskontrollen 
15  

Antal godkända vid sista kursdatum 
6 ordinarietenta, 2 omtenta 
 

Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 
47% 

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)  
Diskussion med lärare muntligt eller skriftligt efter studenternas behov. 
 
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna 
Anslag på Canvas 
 

Observera att…  
Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av 
studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för 
programkurser även programansvarig nämnd. 
 
Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:  Klicka här för att ange text. 
Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: Klicka här för att ange 
text. 

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 
baserat på tidigare studenters synpunkter 
Sedan förra gången kursen gavs har både kursansvarig och examinator bytts ut. 
Ny kursansvarig Mirko Mandic (istället för Mikaela Engström) och ny examinator 
Thomas Gustafsson (istället för Shahnaz Akil). Baserat på förra året när kursen 
fick kritik för att vara spretig och ha en tenta som inte riktigt överensstämde med 
det innehåll kursen presenterat för studenterna togs beslut om att lägga fokus på 
introduktionen och en ny tenta togs fram. 
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2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen 
(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala 
synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) 
Studenterna uppger att de har utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter genom 
kursen (4.0±0.8). De uppfattar att det finns en röd tråd genom kursen, från 
lärandemål till examination till ganska hög grad (medelvärde 3.4±0.5) och att 
kursen stimulerar till ett vetenskapligt förhållningssätt (3.6±0.5). Överlag anser 
studenterna att lärare och kursledning har varit tillmötesgående under kursens 
gång (3.9±0.7). Överlag får kursen goda betyg från studenterna. Studenterna 
uppskattar EKG-delen av kursen och efterfrågar mer inspelat material från dessa 
tillfällen. 
3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 
Kursens styrkor: Kursen är välstrukturerad det framgår tydligt vad som förväntas 
av studenterna. Det finns mycket extra material tillgängligt för de studenter som vill 
förkovra sig ännu mer. Detta är gjort baserat på att studenterna är BMA som jobbar 
just nu, som på alla arbetsplatser är sannolikheten hög att de jobbar olika mycket 
och är intresserade av olika aspekter av klinisk fysiologi och 
kardiovaskulärdiaganostik. EKG-delen är kursens starkaste del och studenterna 
visar stor uppskattning för Per Insulander och hans föreläsningsserie.  
Kursens svagheter:  Den första delen av kursen upplevs fortfarande som lite 
spretig, dock bättre än förra omgången. Sista seminariet som var en frågestund 
kom studenterna oförbereda till och det blev inte ett bra lärotillfälle. I 
lärandemålen för kursen nämns arbetsprov vilket inte berörts varken vid första 
kurstillfället eller detta tillfälle, detta kommer åtgärdas inför nästa gång kursen 
ges.  

3. Övriga synpunkter 
      

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar 
(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och 
en tidsplan. ) 
Den första delen av kursen ska göras ännu tydligare och mer professionsnära. Detta 
genom att kursansvarig återigen informerar föreläsare om vikten av att hålla en röd 
tråd genom sina föreläsningar. Kursansvarig ska undersöka möjligheten till att spela 
in EKG-seminarierna då detta har efterfrågats av studenterna. En föreläsning om 
arbetsprov adderas så att samtliga kursmål täcks. 
Bilagor:       
 


